serán por cuenta de LIMPIEZAS LA PARISIEN, S.L. 

El agua, alumbrado y energía eléctrica necesaria para la realización de los servicios será por 

cuenta del contratante. 

Se detallan a continuación los precios establecidos: 

POR LOS SERVICIOS 
PRESTADOS 

757,75€ + I.V.A. 

SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON SETENTA Y CINCO EUROS 

MAS IVA MESUALES. 

CONFORME 

EL TOMADOR DEL CONTRATO                              LIMPIEZAS LA PARISIEN, S.L. 

Fdo. 

CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE SERVICIOS 

En Elche, a 01 de octubre de 2023. 

REUNIDOS